Prefeitura Municipal de Cordeiros

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2017

O Prefeito Municipal de Cordeiros – Bahia, dentro das suas atribuições legais, e baseadas em parecer da Comissão de Licitação, resolve homologar a Pessoa Física **MARINALVA ALVES DOS SANTOS JARDIM** cujo objeto Locação de imóvel situada à Rua 15 de Novembro, s/n – Centro – Cordeiros - Bahia, por período de 12 (doze) meses, com o valor mensal de R\$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) totalizando o valor anual de R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)

Cordeiros - Bahia em 12 de janeiro de 2017.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

<u>RATIFICAÇÃO</u>

O Prefeito Municipal de Cordeiros – Bahia, ratifica a Dispensa de Licitação nº 001/2017, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 11/01/2017.

Cordeiros - BA, 12 de janeiro de 2017.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº013/2017

MODALIDADE LICITATÓRIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO № 001/2017 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – BAHIA

CONTRATO: 0002/2016

CONTRATADA: MARINALVA ALVES DOS SANTOS JARDIM

CPF Nº: 641.963.485-72

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, Cordeiros, Bahia, o qual será utilizado pela LOCATÁRIA para o funcionamento da Almoxarifado da Secretaria Municipal de Educação do Município de Cordeiros – Bahia.

VALORGLOBAL R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

VIGENCIA: 12 (doze) meses ASSINATURA: 12/01/2017

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba